附件：
皖教工委函〔2012〕106号

关于推荐省委教育工委创先争优

先进基层党组织和优秀共产党员的通知

各高校党委：

按照中央和省委的部署要求，省委教育工委决定今年“七一”前，对100个省属高校创先争优先进基层党组织、110名优秀共产党员进行表彰。现就有关推荐报送工作通知如下。

（一）各高校党委严格按照省委组织部通知（皖组电明字〔2012〕32号）明确的条件，组织所属党组织采取自下而上、上下结合的方式推荐先进基层党组织、优秀共产党员。

（二）参照各校基层党组织和党员数分配名额（见附件1）。先进基层党组织以基层党支部、院（系）级单位党组织为主体，学校党委可以推荐，但要从严掌握；优秀共产党员以教学科研一线和窗口单位的共产党员为主体，校级领导干部不推荐，学校中层干部可以推荐，但要从严掌握； 2011年“七一”受到省委教育工委及以上表彰的不再推荐；今年已推荐到全国、全省表彰的备选对象，如被中央和省委表彰，不占本次表彰名额，请有关高校做好名额递补工作。

（三）各高校要高度重视表彰对象推荐工作，坚持标准，精心组织，严格程序，认真把关，务求每个推荐对象都能经得起检验。要对推荐对象进行认真考察，多方面听取党员、群众的意见，听取纪检部门的意见，并在全校公示。

（四）报送先进基层党组织和优秀共产党员材料。请于2012年5月10日前，上报《省委教育工委创先争优先进基层党组织推荐和审批表》、《省委教育工委创先争优优秀共产党员推荐和审批表》和《排序表》。先报电子版，经审核后，报送纸质表格一式四份（需有学校党委意见并加盖印章）。
联系电话：0551-2827759，电子邮箱：zhuxiaoming@ahedu.gov.cn
附件：1.省委教育工委创先争优先进基层党组织、优秀共产党员推荐名额分配表
  2.《省委教育工委创先争优先进基层党组织推荐和审批表》、《省委教育工委创先争优优秀共产党员推荐和审批表》
  3.先进基层党组织、优秀共产党员排序表
中共安徽省委教育工委

2012年5月7日

附件1
省委教育工委创先争优先进

基层党组织、优秀共产党员推荐名额分配表
	学校名称
	党组织
	党员

	中国科学技术大学
	4
	5

	合肥工业大学
	4
	5

	安徽大学
	4
	5

	安徽师范大学
	4
	5

	安徽农业大学
	4
	5

	安徽医科大学
	4
	5

	安徽工业大学
	4
	4

	安徽理工大学
	4
	4

	安徽财经大学
	4
	5

	淮北师范大学
	4
	3

	安徽中医学院
	3
	3

	蚌埠医学院
	3
	4

	皖南医学院
	3
	3

	阜阳师范学院
	2
	2

	安庆师范学院
	2
	3

	安徽工程大学
	3
	3

	安徽建筑工业学院
	2
	3

	安徽科技学院
	2
	3

	合肥师范学院
	2
	2

	皖西学院
	2
	2

	淮南师范学院
	2
	2

	巢湖学院
	2
	2

	黄山学院
	2
	2

	铜陵学院
	2
	2

	滁州学院
	2
	2

	宿州学院
	2
	2

	池州学院
	2
	2

	蚌埠学院
	2
	2

	安徽新华学院
	2
	2

	安徽三联学院
	2
	2

	河海大学文天学院
	2
	2

	安徽外国语学院
	2
	2

	安徽文达信息工程学院
	2
	2

	安徽广播电视大学
	2
	2

	安徽职业技术学院
	2
	2

	安徽商贸职业技术学院
	2
	2

	安徽工商职业学院
	2
	2

	安徽机电职业技术学院
	2
	2

	　合计
	100
	110

附件2

省委教育工委创先争优优秀共产党员推荐和审批表
填报单位：
	姓  名

	性别

	民 族

	出生年月

	参加工作时间

	入党时间

	文化程度

	工作单位、职务

	单位地址

	单位电话

	个
人
简
历

	曾
受
表
彰
情
况
	   （说明：在制作表格时，请去掉表头“附件2”字样和页码）

	主
要

事

迹
	（主要事迹材料不超过400字，本表需双面打印）

	学校党委
意    见

  负责人签字：           （填报单位盖章）
                            2012年 月  日

	省    委

教育工委
意    见

                          （盖 章）
                             2012年  月  日

省委教育工委创先争优先进基层党组织推荐和审批表
填报单位：
	党组织名称

	所在地(省、市、县)

	党组织负责人

	联系电话

	基

本

情

况

	曾
受
表
彰
情
况

	主
要

事

迹
	（主要事迹材料不超过400字，本表需双面打印））

	学校党委

意    见

  负责人签字：         （填报单位盖章）
                           2012年 月  日

	省    委
教育工委

意    见

                          （盖 章）
                           2012年 月   日

附件3
各类创先争优专项表彰对象排序表

填报单位：

	省委教育工委创先争优先进基层党组织

	1

	2

	3

	4

	5

	省委教育工委创先争优优秀共产党员

	1

	2

	3

	4

	5

	中共安徽省委教育工委办公室       2012年4月   日印发

	主动公开                                  共印10份

PAGE
1